
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 28/06/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 138 Km31 pigeons lâchés à 09:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 251

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

31

Sociétés
4 31

Réclamations admises jusqu'au : 12/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
SAILLY Michel
HERNAULT Philippe
SAILLY Michel

Insc/Eng
AUDRUICQ

CAPPELLE BROUC

AUDRUICQ

Distance
164193
329774
329767
292167
335455
90789

335533
333519

Constaté

F

Ecart
2021
2022
2022
2018
2024
2023
2024
2022

Pén.
2
4

11
10
1
1
9
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
3
11
11
11

Amateurs / Colombier
138824

2
3
4

138268
5

139168
6

Ch Fce
11:47:34
11:47:51
11:54:02
11:57:13
11:59:42
12:01:05
12:02:16
12:05:57

1
1
1

1
1
1

1180,811
1177,805
1119,097
1091,098
1066,060
1058,917
1052,045
1021,015

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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